ترجمه: ای کسانی که ایمان آورده‌اید، چون خدا و پیامبر، شما را به چیزی فرا خواندند که به شما حیات می‌بخشد، آنان را اجابت کنید، و بدانید که خدا میان آدمی و دلش حایل می‌گردد، و هم در نزد او محشور خواهید شد.

جمعه 20 ذوالحجه 1442 هـ.ق

30 ژوئيه 2021م

مترجم: حذيفه مستمر